
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 05PT-001622 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 34-19-058 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5311510006.9528

Název související veřejné zakázky:
„1/3 Kaplice Nádraží odstranění rizik ě. 19 -  21, majetkoprávní vypořádání44

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek ě. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

(dále jen „Objednatel”)

GEFOS inženýring,
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
25166891
CZ 25166891
KS v Českých Budějovicích, od C, vložka 7361 
společnost s ručením omezeným 
...........................

jednatelka společnosti

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních: jednatelka společností

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

I.
Úvodní ustanovení, účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 20. 02. 2019 uzavřely „Smlouvu 
č. 05PT-00162244 na poskytnutí služeb v oblasti majetkoprávních činností, které jsou 
specifikovány v „Příloze č. 1 Specifikace Služeb44 uzavřené smlouvy.

2. Při plnění Služby dle Smlouvy bylo zjištěno, že její plnění bude vhodné rozložit do 
několika dílčích etap s časovou prodlevou. Na základě této skutečnosti se Smluvní strany 
dohodly, že bude možná dílčí fakturace Služeb a také dojde k dílčímu posunu Doby 
plnění. Proto uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy. Tato změna není podstatnou změnou 
závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění, neboť nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

II.
Změna Smlouvy

1. Článek III. Doba plnění se upravuje následovně:

a. Poskytovatel služby zajistí Objednateli vypořádání trvalých záborů včetně 
převedení majetkových práv na RSD (vlastník Česká republika, příslušný 
k hospodaření ŘSD ČR) do 5 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy. Výjimkou je 
převod práv od ČD a.s. a SŽDC s.o., kde stačí souhlas s převodem pozemků.

b. Ostatní služby zajistí poskytovatel do 5 měsíců od výzvy k zahájení plnění služeb 
vydaný Objednatelem. Tuto lhůtu plnění je možné přerušit, pokud důvody 
k takovému přerušení leží výhradně na straně Objednatele.

2. Článek V. Platební podmínky se upravuje následovně

a. Odstavec 1, věta první:

Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým  
bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě 
daňového dokladu -  faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli.

se nahrazuje zněním:

Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu služeb na základě dílčích 
faktur, které budou vystaveny ne více než jedenkrát měsíčně. Fakturovaná částka

Stránka 2 z 3



bude uhrazena převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na 
základě daňového dokladu -  faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 
30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné a 
omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 1 za ujednání v souladu s 
dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 
Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují svoje 
podpisy.

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne ^ ~  ^  t ^
1 0 - 0 6 *  2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitelka Správy České Budějovice jednatelka společnosti

Podpis oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby

Stránka 3 z 3


